Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.05.2009                        с. Подгорное                       № 8
О внесении изменений в решение

 Совета Подгорнского сельского

поселения от 27.11.2008г. №  39

В целях  организации рационального потребления воды  населением  и своевременного расчета за потребленные услуги по водоснабжению,

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета Подгорнского сельского поселения от  27.11.2008  № 39 О жилищно-коммунальных услугах предоставляемых, МУП Чаинского района  «Чаинское ПОЖКХ» и Администрацией Подгорнского сельского поселения  на 2009 год на территории Подгорнского сельского поселения»  следующие изменения:

- В приложении №1 «Нормативы холодного водоснабжения и водоотведения  по Подгорнскому сельскому поселению» добавить строку 1.13 следующего содержания:

	Показатели
	Единица

измерения
	Норма расхода

на 1 потребителя

в сутки

	1.13.холодное водоснабжение при пользовании временным (летним) водопроводом*
	л
	95

*1.Летний водопровод считается принятым в эксплуатацию после подписания акта об  осмотре его работником водоучастка.

 2.Летние водопроводы, не принятые  работниками водоучастка в эксплуатацию, считаются самовольным подключением и ликвидируются  «Чаинским ПОЖКХ» без предупреждения.

 3.При установлении водосчетчика на летнем водопроводе расход воды учитывается по данным прибора учета.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Земля чаинская».

Глава Подгорнского сельского поселения                                                       В.И.Будаев